СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. Тел: 98-3-37, факс 98-2-90, upravam@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 2-1
от « 18 » сентября  2023 г.

«Об избрании главы муниципального образования
сельское поселение «Майск»

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07 декабря 2004года №896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования сельское поселение «Майск», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Майск» и порядке избрания главы муниципального образования сельское поселение «Майск» Советом депутатов из числа кандидатур представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать голосование по избранию Главы муниципального образования сельское поселение «Майск» состоявшимся.
2. Утвердить протокол №2 заседания Счетной комиссии от 18.09.2023 г.
3. Считать избранным на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Майск»  Ринчинова Александра Баторовича.
4.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов муниципального                    Е.Л.Кобелева
образования сельское поселение «Майск»